
CHARGES 2025
15, rue de l'Église, La Bostonnais (Québec) | 819 523-5830

      
RÉMUNÉRATION DES ÉLUS

Rémunération de base/allocation dép. frais congrès-représentation/formation

TOTAL RÉMUNÉRATION DES ÉLUS

GESTION FINANCIÈRE ET ADMINISTRATIVE

Salaire/Reer/Frais congrès /cotisation et abonnement

TOTAL RÉMUNÉRATION ADMINISTRATION ET FRAIS

RÉMUNÉRATION INSPECTEUR

Salaire/formation/consultation ccu

TOTAL RÉMUNÉRATION INSPECTEUR

RÉMUNÉRATION EMPLOYÉS VOIRIE

Salaire/Frais équipements/vêtement spécial/ achat camion

Enlèvement de la neige

TOTAL RÉMUNÉRATION EMPLOYÉS VOIRIE

RÉMUNÉRATION GREFFE

Salaire/Avis journaux/fourniture bureau gre�e/gestion animalière/élection

TOTAL RÉMUNÉRATION GREFFE

DÉPENSES DE FONCTIONNEMENT

Fournitures/électricité/photocopies/location/logiciel / essence/petits outils/

Téléphone/internet / Assurance /Avocats / comptable

TOTAL DÉPENSES DE FONCTIONNEMENT

RÉSEAU ROUTIER (TECQ)

Consultant

TOTAL RÉSEAU ROUTIER (TECQ)

SÉCURITÉ PUBLIQUE

TOTAL SÉCURITÉ PUBLIQUE

TAXES AGGLOMÉRATION

Taxe d'agglomération

TOTAL TAXES AGGLOMÉRATION

LOISIRS ET CULTURE

Parc/patinoire/évènement loisir/sub. Organisme/électricité parc

TOTAL DES LOISIRS ET CULTURE

TRANSBORDEMENT

Matières résiduelles / déchets domestiques / cueillette et transport / élimination / 

salaire

TOTAL TRANBORDEMENT

TOTAL DES DÉPENSES

44 707,00 $

96 955,00 $

50 476,00 $

242 192,00 $

37 500,00 $

178 651,00 $

691 876,00 $

20 000,00 $

711 876,00 $

50 461,00 $

306 040,00$

306 040,00 $

21 453,00$

137 756,00 $

1 878 067,00 $


