## **CHARGES 2025**

15, rue de l'Église, La Bostonnais (Québec) | 819 523-5830

RÉMUNÉRATION DES ÉLUS	LA BOSTONNAIS
Rémunération de base/allocation dép. frais congrès-représentation/formation	
TOTAL RÉMUNÉRATION DES ÉLUS	44 707,00 \$
GESTION FINANCIÈRE ET ADMINISTRATIVE	
Salaire/Reer/Frais congrès /cotisation et abonnement	
TOTAL RÉMUNÉRATION ADMINISTRATION ET FRAIS	96 955,00 \$
RÉMUNÉRATION INSPECTEUR	
Salaire/formation/consultation ccu	
TOTAL RÉMUNÉRATION INSPECTEUR	50 476,00 \$
RÉMUNÉRATION EMPLOYÉS VOIRIE	
Salaire/Frais équipements/vêtement spécial/ achat camion	
Enlèvement de la neige	
TOTAL RÉMUNÉRATION EMPLOYÉS VOIRIE	242 192,00 \$
RÉMUNÉRATION GREFFE	
Salaire/Avis journaux/fourniture bureau greffe/gestion animalière/élection	
TOTAL RÉMUNÉRATION GREFFE	37 500,00 \$
DÉPENSES DE FONCTIONNEMENT	
Fournitures/électricité/photocopies/location/logiciel / essence/petits outils/	
Téléphone/internet / Assurance /Avocats / comptable	
TOTAL DÉPENSES DE FONCTIONNEMENT	178 651,00 \$
RÉSEAU ROUTIER (TECQ)	691 876,00 \$
Consultant	20 000,00 \$
TOTAL RÉSEAU ROUTIER (TECQ)	711 876,00 \$
SÉCURITÉ PUBLIQUE	
TOTAL SÉCURITÉ PUBLIQUE	50 461,00 \$
TAXES AGGLOMÉRATION	
Taxe d'agglomération	306 040,00\$
TOTAL TAXES AGGLOMÉRATION	306 040,00 \$
LOISIRS ET CULTURE	
Parc/patinoire/évènement loisir/sub. Organisme/électricité parc	
TOTAL DES LOISIRS ET CULTURE	21 453,00\$
TRANSBORDEMENT	
Matières résiduelles / déchets domestiques / cueillette et transport / élimination /	
salaire  TOTAL TRANBORDEMENT	137 756,00 \$

MUNICIPALITÉ

1878 067,00 \$

TOTAL DES DÉPENSES